
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio VI – Via Pola, 11 – 20124 Milano 

  Tel. +39 02 574 627 279 – Email uff6-lombardia@istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VI – Personale della scuola 

Prot. n. MIUR AOODRLO R.U. 11043      del 24 agosto 2013  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il DDG 23 agosto 2013, prot. DRLO 559, con il quale sono stati approvati gli elenchi 

definitivi di merito del concorso per n. 27 posti di sostegno per la scuola secondaria 

di 1° grado e per n. 25 posti di sostegno per la scuola secondaria di 2° grado; 

ACCERTATA la sussistenza di meri errori materiali in merito alla presenza e alla posizione di 

aspiranti utilmente collocati con riferimento al punteggio della classe di concorso di 

appartenenza; 

PRESO ATTO della necessità di rettificare in autotutela gli elenchi di sostegno pubblicati con il 

provvedimento direttoriale sopracitato; 

CONSIDERATE le ragioni di necessità e urgenza rappresentate dalla convocazione in data odierna 

degli aspiranti per la scelta della provincia; 

DISPONE 

la rettifica, nelle more dell’adozione del formale provvedimento da parte del Direttore Generale 

dell’Ufficio scolastico regionale per la Lombardia, dell’elenco di sostegno relativo alla scuola 

secondaria di I grado, come di seguito indicato: 

 BORDONARO  Calogero:  punti 80,50 posizione 7 bis; 

 MAFFESSANTI Stefano: punti 80,00 posizione 8 bis; 

 PANZA  Denise Adele: punti 77,50 posizione 12 bis; ammessa con riserva;  

 CARTA  Raffaella: punti 75, 50 posizione 17 bis; 

 FERRARO Rosario: punti 70,25 posizione 28 bis; 



Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio VI – Via Pola, 11 – 20124 Milano 

  Tel. +39 02 574 627 279 – Email uff6-lombardia@istruzione.it 

Circolare MIUR AOODRLO R.U. 11043 del 24 agosto 2013 – pag 2 

 SPADARO Eliana:  punti 62,50 posizione 33 bis; ammessa con riserva. 

 

         IL DIRIGENTE 

          Luca Volonté 

LV 


